
Upozorňujeme na změnu půjčovní doby o prázdninách a úplné nebo částečné uzavření
některých poboček z důvodu stavebních úprav, revize fondu apod. Více informací v po-
bočkách knihovny a na www.knih-havirov.cz.

SRP N OVÁ  B L ES KOV K A
Ve spolupráci se SSRZ připravila knihovna vědomostní soutěž pro děti i dospělé o perma-
nentky na letní koupaliště. Otázky můžete vyplnit v období 13. - 17. 8. 2018 v pobočkách
knihovny nebo prostřednictvím webových stránek knihovny.

DES KO H R ÁT K Y
Všechny pobočky nabízí hraní společenských her
kdykoliv během půjčovní doby. Zájemci si je mo-
hou půjčit také domů.

STAŇ  S E  K N I H O N AU T E M
Do 31. 12. probíhá čtenářský projekt Staň se kni-
honautem. Cílem je podpořit v dětech čtenářství
a seznámit je s různými literárními žánry a téma-
ty.  Děti  navštěvují  knižní  planety a po přečtení
knih získávají razítka do vesmírného pasu. 
Půjčovna pro děti, Svornosti 2, Havířov-Město

BE Z  STA R O S T I  N A  S L AV N O S T I
9. ročník fotografické soutěže pro amatéry. Dvě
fotografie může zaslat jejich autor do 31. 8. 2018
na  e-mail:  studovna@knih-havirov.cz.  Nezapo-
meňte uvést jméno a kontaktní údaje. Informace
na www.knih-havirov.cz. 

FOTOK LU B  HAV Í ŘOV

Dne 13. 8. v 18 hod. bude zahájena výstava fotografií Rostislava Chapčáka a Jiřího Nohela.
Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město�

PRÁZDNINY 2018
Městská knihovna Havířov

Prázdninové čtvrtky
Pobočka v Dolních Datyních nabízí 
ve čtvrtky od 10 do 15 hodin hraní 
pexesa, výtvarnou dílnu a čtení 
pohádek pro nejmenší.

Má to smysl tvořit
Hudební oddělení zve na výstavu 
rukodělných prací klientů Slezské 
diakonie, která probíhá ve dnech 
6. - 31. 8. 2018. Výrobky vyrábějí 
lidé s mentálním a fyzickým hen-
dikepem i klienti s duševním one-
mocněním v rámci sociálně tera-
peutických dílen. 


